compromisso facto in eum per preceptum factum parti bus de 

servando ordinationem suam declarat (29-4-1237) 

 CCX

LVII 

r 

232 334. Legatus… 

335. Census trium maraboctinorum auri Afosinorum pro castro 

de Agantico Magalonensis diocesis (21-5-1247) 

 CCX

LVII 

v 

 336. Privilegium concessum rectori et fratribus hospitalis 

pauperum beate Marie Senensis (27-7-1257) 

 CCX

LVII

I r 

233 337. Census II marcarum argenti pro castro Lavadie a domino 

Athenarum 

338. Confirmatio domini Innocentii pape super concessione 

castri Lavadie facta per dominum legatum nobili supradicto 12-

1-1215 

 CCX

LVII

I v 

 339. Ordinatio domini Alexandri pape quarti facta apud 

Anagniam anno ejus quinto mensis augusti anniversariis 

Romanorum pontificum et cardinalium obeuntium nonis 

septembris annis singulis celebrandis (x-8-1265) 

340. Petro archiepiscopo Burdegalensi camerario nostro. 

Absolvitur ab omnibus administratis per eum tempore domini 

Urbani (30-4-1262) 

 CCX

LVII

II r 

234 340. Petro archiepiscopo…  

 CCX

LVII

II v 

 341. Ordinatio processionum quando papa consecratur (  

 CCL 

r 

235 342. De cassatione consolum Beneventi (9-10-1281)  

 CCL 

v 

 343. Exemptio ecclesie sancti Herasmi site in territorio castri 

Cese, Spoletane diocesis (2-11-1262) 

 CCL

I r 

236 344. Exemptio hominu de Petralonga a juridictione Civitatis 

Castelli (2-4-1267) 

345. Exemptio hominum de Castellione a juridictione Civitatis 

Castelli (2-4-1267) 

 CCL

I v 

 346. Quedam permutatio facta inter dominum papam per 

procuratorem suum et Raynaldum de aquino de quibusdam 

castris (18-4-1157) 

 CCL

II r 

237 346. Quedam… 

347. Census XX solidorum lucensium pro castro Buriano 

diocesis Grossetane (5-11-1268) 

 CCL

II v 

 347. Census…  

 CCL

III r 

238 348. De opere ecclesie sancti Petri de Urbe (1272-1276) 

349. De quadam lege in Anglia vocata Danelaye et loquitur de 

denario beati Petri (x-x-1031) 

350. Quietatio Berengarii de Secureto de gestis per eum in 

camera domini pape (8-10-1275) 

 CCL

III v 

 351. Innocentius episcopus (6-2-1247) 

352. Innocentius episcopus (4-1-1248) 

353. Innocentius episcopus (14-7-1248) 

354. Innocentius episcopus (24-1-1248) 

355. Innocentius episcopus (30-6-1248) 

356. Innocentius episcopus (23-6-1249) 
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357. Anno Domini MCCLVI (7-3-1256) 

32 

(quinternio) 

CCL

IIII r 

239 Acta camere facta per magistrum Jacobum de Viterbio ipsius 

camere notarius